原装进口 WELLER 焊台代理商 www.testeb.com 电话 18823303057，QQ：2104028976
Weller 威乐焊台烙铁头产品目录
进口德国威乐 WELLER 焊台及威乐烙铁头等产品订货号查询表格，具体型号图片及介
绍请访问 http://www.testeb.com/gongju/weller_erem/ ，订购电话 18823303057.
T0052702899 WHP 80 PREHEATING PLATE 24V/80W WHP 80 预热台 24V/80W
T0052704099 WSB 80 SOLDER BATH 24V/80W WSB 80 锡炉 24V/80W
T0052704299 WSB 150 SOLDER BATH 24V/150W WSB 150 锡炉 24V/150W
T0052711599 HAP 1 HOT AIR PENCIL HAP 1 热风笔
T0052711699 HAP 200  HOT AIR PENCIL HAP 200  热风笔
T0052711799 HAP 200  HOT AIR SET HAP 200  热风机
T0052711899
HAP 1 HOT AIR SET W. WDH 30 SAFETY
REST
HAP 1 热风机 及 WDH 30 支架
T0052811699 FEEDING UNIT WSF2 送丝机构 WSF2
T0052812099 WSF P SOLDERING IRON WSF P 焊笔
T0052812199 WSF P5 SOLDERING IRON 24V/80W WSF P5 焊笔 24V/80W
T0052812299 IRON WSFP8            52812299 焊笔 WSFP8            52812299
T0052812699 FE ACCESSORY SET FOR WSFP 5/8 FE 附件 WSFP 5/8
T0052820599
WSF 81D5 LÖTSTAT.M.LÖTZINNZUF. 230V
CH
WSF 81D5 送丝机 230V CH
T0052820699 WSF 81D5 SOLDER FEEDER 230V WSF 81D5 送丝机 230V
T0052822599
WSF 81D8 LÖTSTAT.M.LÖTZINNZUF. 230V
CH
WSF 81D8 送丝机 230V CH
T0052822699 WSF 81D8 SOLDER FEEDER 230V WSF 81D8 送丝机 230V
T0052910199 MLR 21 SOLDERING PENCIL MLR 21 焊笔
T0052910999 WTT 1P PROBE FOR WTT 1 WTT 1P 测温头 FOR WTT 1
T0052911399 TRAFO EBF 230/24/12V TRAFO EBF 230/24/12V
T0052916199 WSP80 SOLDERING IRON ANTISTAT WSP80 焊笔
T0052916399 IRON SOLDERING MPR80  52916399 焊笔 MPR80  52916399
T0052916699 FE 75 SOLDERING IRON ANTISTAT. FE 75 焊笔 ANTISTAT.
T0052917099 WSP 150 SOLDERING IRON WSP 150 焊笔
T0052917199 WMRP SOLD PENCIL 1M   52917199 WMRP 焊笔 1M   52917199
T0052917299
WSP 80 SOLDERING IRON SH0,25
ANTISTAT.
WSP 80 焊笔 SH0,25 ANTISTAT.
T0052917899
WSP 80 SOLD.SET 80W/24V W. SUPP. WDH
10
WSP 80 焊笔 80W/24V 及 WDH 10 支架
T0052917999 WMP SOLD.SET 65W/24V W.SUPP.WDH20 WMP 焊笔 65W/24V 及 WDH20 支架
T0052918099 WP 80 SOLDERING IRON WP 80 焊笔
T0052918199
WP80 SOLD.SET 80W/24V W.HOLDER
WDH10
WP80 焊笔 80W/24V 及 WDH10 支架
T0052918499 WVP VACUUM PICK UP WVP 真空吸笔
T0052918599 FE ADD-ON KIT TUBE  4.5 MM FE ADD-ON KIT TUBE  4.5 MM
T0052918699 FE ADD-ON KIT TUBE Ø 6 MM FE ADD-ON KIT TUBE Ø 6 MM
T0052918799
LR 21 SOLDERING SET W. WDH 30 SAFETY
R.
LR 21 焊笔及 WDH 30 支架
T0052918899
LR 82 SOLDERING SET W. WDH 30 SAFETY
R.
LR 82 焊笔及 WDH 30 支架
T0052918999 WSP 150 SOLDERING SET WITH WDH 30 WSP 150 焊笔及 WDH 30 支架
T0052919099
WMRP SOLDERING SET WITH WDH 50
SUPPORT
WMRP 焊笔及 WDH 50 支架
T0052919199 WP 80 SOLDERING IRON ROBUST WP 80 焊笔 ROBUST